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Biblijos studijos 

Pamoka kovo 29 d. 

Laukiant Dievo karalystės 

Pagrindinė eilutė: „Atvyks žmonės iš daugelio 
tautų ir sakys: „Eikime į Viešpaties kalną, į 

Jokūbo Dievo namus. Ten jis mus mokys savo 
kelių, ir mes eisime jo takais. Nes Viešpaties 

mokymas išeis iš Siono, jo žodis išeis iš 
Jeruzalės.“ 

Izaijo 2:3 

Išrinkti Šventojo Rašto fragmentai: 
Izaijo 2:2-4 

Visos žmonijos palaiminimas yra pagrindinė Biblijos 
tema. Niekam, kas kada nors gimė, nebus atimta 
galimybė patirti Dievo karalystės palaiminimus. 
Dievas pirmą kartą tai paskelbė savo pažadu 
Abraomui: „Aš pats prisiekiau, sako Viešpats, 
kadangi tu tai padarei ir nesusilaikei savo sūnaus, 
savo vienintelio sūnaus, aš tave palaiminsiu ir 
padauginsiu tavo palikuonis kaip dangaus žvaigždes 
ir kaip smiltis jūros pakrantėje; ... Ir tavo palikuonimis 
bus palaimintos visos žemės tautos.“ Pradžios 
22:16-18 

Mūsų pagrindinė eilutė pranašiškai kalba apie Dievo 
pažadėtą karalystę, kurios įstatymai bus „iš Siono“. 
Senajame Testamente Siono kalnas buvo 
Jeruzalėje ir buvo pripažintas Izraelio vyriausybės 
būstine. Naujajame Testamente tai kontrastuoja su 
simboliniu dvasiniu Sionu. Čia Kristaus pasekėjai yra 
vadinami „ “ (gyvenančiais Dievo mieste, 
dangiškajame Jeruzalėje), o tai reiškia Izaijo 



2026 m. kovo mėn. 27 

pranašystės apie Sioną išsipildymą. (Hebrajams 
12:22-24). Apaštalas Petras taip pat naudoja Siono 
vaizdinį, kad apibūdintų Kristaus pasekėjus kaip 
gyvas akmenis, įmūrytas į dvasinę šventyklą, kurios 
kertinis akmuo yra Kristus, padėtas Sione. Taigi 
Petras sieja Senojo Testamento Sioną su Naujojo 
Testamento bažnyčia. 1 Petro 2:4-6 

Jėzus skelbė Dievo karalystę visiems, kurie turėjo 
ausis klausyti. (Morkaus 1:14; Luko 4:43). Jiems jis 
taip pat išplėtė šį kvietimą: „Jei kas nori eiti paskui 
mane, teatsisako savęs, kasdien imasi savo 
kryžiaus ir seka paskui mane.“ (Luko 9:23). Per 
kelerius metus po jo prisikėlimo iš mirusiųjų 
Evangelijos žinia pradėjo sklisti visoms tautoms 
(Apaštalų darbų 1:8). Ji buvo ypač aiškiai atskleista 
tiems, kurie norėjo tapti Siono klasės dalimi, kuriems 
tinka šie žodžiai: „Tai ištikimas posakis: jei mes 
mirsime su Juo, mes ir gyvensime su Juo; jei mes 
kentėsime, mes ir karaliausime su Juo.“ 2 Timotiejui 
2:11,12 

Ši Evangelija skelbiama jau du tūkstančius metų, bet 
Siono klasė dar nėra užbaigta. Standartai yra aukšti 
ir daugumai nepatrauklūs. Jėzus pasakė: „Daugelis 
yra pašaukti, bet mažai išrinkti“ (Mato 22:14). Taigi 
pasaulis toliau laukia Dievo karalystės. Tačiau ji 
tikrai ateis, kaip Jėzus sakė savo pavyzdinėje 
maldoje. Mato 6:10   

Mūsų pamoką užbaigsime šiais žodžiais iš Jono 
regėjimo: „Aš mačiau keturis angelus, stovinčius 
keturiuose žemės kampuose. Jie sulaikė keturis 
žemės vėjus, kad joks vėjas nepūstų ant žemės, 
jūros ar medžių. Aš pamačiau kitą angelą, ateinantį 
iš rytų, turintį gyvojo Dievo antą. Jis sušuko: „... 
Nežalokite žemės, jūros ar medžių, kol mes 
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pažymėsime savo Dievo tarnus antspaudu ant jų 
kaktų. Aš išgirdau antspauduotųjų skaičių: 144 000.“ 
Apreiškimo 7:1-4 
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